



Tlf.: 96 20 76 00  
frederikshavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Rimmens Alle 89  
DK-9900 Frederikshavn  
CVR-nr. 20 22 26 70

**DRIVR DANMARK A/S**  
**RAFFINADERIVEJ 8, 2300 KØBENHAVN S**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 11. september 2023

---

Morten Vibe

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-7
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	8
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Drivr Danmark A/S Raffinaderivej 8 2300 København S
	CVR-nr.: 39 04 83 29 Stiftet: 31. oktober 2017 Kommune: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Søren Ølund Friis Gecse Norbert Zsolt Haydar Jabbar Shaiwandi Bo Svane
<b>Direktion</b>	Bo Svane
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rimmens Alle 89 9900 Frederikshavn
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Sjælland-Fyn A/S Isefjords Alle 5 4300 Holbæk
	Møns Bank A/S Storegade 29 4780 Stege
<b>Advokat</b>	Morten Vibe Amaliegade 37 1256 København

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive bestillingskontor for erhvervsmæssig persontransport (taxi).

### Usædvanlige forhold

#### *Rettelse af fejl tidligere år*

Der er konstateret væsentlige klassifikationsfejl i balancen for 2021, hvorfor følgende er korrigeret sidste år (sammenligningstal):

- Tilgodehavender ved tilknyttede selskaber er nedjusteret med 3.210 tkr.,
- Andre tilgodehavender er opjusteret med 5.601 tkr.,
- Leverandører af varer og tjenesteydelser er nedjusteret med 203 tkr.,
- Mellemværende med tilknyttede selskaber er opjusteret med 1.936 tkr.,
- Anden kortfristet gæld er opjusteret med 658 tkr.

Disse fejl er alene klassifikationsfejl og påvirker således ikke resultatopgørelse eller egenkapital i år eller sidste år.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har haft et større underskud i 2022, hvilket ledelsen betragter som utilfredsstillende. Dette har medført, at egenkapitalen fortsat er tabt. Ledelsen forventer, at selskabet reetablerer egenkapitalen via egen drift ved fokus på omkostningsminimering samt en forventning om større tilgang af eksterne vognmænd. Yderligere har især to store leverandører bakket op om selskabets fremtidige drift og vækst ved tilbageholdenhed og for den ene også ved økonomisk støtte. Det forventer ledelsen vil fortsætte.

Selskabets underskud skyldes bl.a. øgede omkostninger ift. indtjening som afleder manglende afvikling af gældsforpligtelser. Det er ledelsens vurdering, at der er behov for supplerende likviditet. Ledelsen er i dialog med samarbejdspartnere om udsættelse af forfaldne forpligtelser med henblik på at opbygge den fornødne likviditet til afvikling af øvrige gældsforpligtelser inden for de førstkomende år. Det er på tidspunktet for aflæggelsen af regnskabet usikkert, om den fornødne likviditet kan opbygges, men det er ledelsens klare forventning, at den fornødne likviditet og afvikling af gældsforpligtelser vil blive opnået.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2022 kr.	Ej udført udvidet gennemgang 2021 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	1	<b>8.113.212</b>	<b>2.228.399</b>
Personaleomkostninger.....	2	-5.229.137	-2.136.367
Nedskrivning af omsætningsaktiver, udover normale nedskrivninger.....		-748.508	0
Andre driftsomkostninger.....		64.428	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>2.199.995</b>	<b>92.032</b>
Andre finansielle indtægter.....	3	197.277	0
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		-185.876	-1.823.500
Andre finansielle omkostninger.....	4	-163.047	-29.461
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>2.048.349</b>	<b>-1.760.929</b>
Skat af årets resultat.....		-473.010	-1.619
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>1.575.339</b>	<b>-1.762.548</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		1.575.339	-1.762.548
<b>I ALT</b> .....		<b>1.575.339</b>	<b>-1.762.548</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	Ej udført udvidet gennemgang 2021 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		40.371	332.495
Finansielle anlægsaktiver.....	5	40.371	332.495
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>40.371</b>	<b>332.495</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		2.539.341	1.446.291
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		634.086	25.000
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse.....	6	117.416	1.429.483
Andre tilgodehavender.....		5.098.401	4.037.173
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	2.818
Periodeafgrænsningsposter.....		151.673	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>8.540.917</b>	<b>6.940.765</b>
Likvide beholdninger.....		637.336	30.324
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>9.178.253</b>	<b>6.971.089</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>9.218.624</b>	<b>7.303.584</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført resultat.....		428.363	-1.146.975
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>928.363</b>	<b>-646.975</b>
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve.....		0	1.389.250
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		4.442.930	3.346.738
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		139.486	1.936.391
Selskabsskat.....		470.272	0
Anden gæld.....		2.032.662	1.278.180
Periodeafgrænsningsposter.....		1.204.911	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>8.290.261</b>	<b>7.950.559</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>8.290.261</b>	<b>7.950.559</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>9.218.624</b>	<b>7.303.584</b>
Eventualposter mv.	7		
Usikkerhed ved going concern	8		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	9		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	500.000	-1.146.976	-646.976
Forslag til resultatdisponering.....		1.575.339	1.575.339
<b>Egenkapital 31. december 2022.....</b>	<b>500.000</b>	<b>428.363</b>	<b>928.363</b>

## NOTER

	2022	Ej udført udvidet gennemgang 2021	Note
	kr.	kr.	
<b>Særlige poster</b>			<b>1</b>
Der er i året modtaget lønkomensation som følge af Covid-19			
Lønkomensation.....	96.614	0	
	<b>96.614</b>	<b>0</b>	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>2</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	10	6	
Løn og gager.....	4.803.185	1.938.303	
Pensioner.....	35.725	40.458	
Andre omkostninger til social sikring.....	89.183	31.096	
Andre personaleomkostninger.....	301.044	126.510	
	<b>5.229.137</b>	<b>2.136.367</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>3</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	85.581	0	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	111.696	0	
	<b>197.277</b>	<b>0</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>4</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	45.877	0	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	117.170	29.461	
	<b>163.047</b>	<b>29.461</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
		Kapitalandele i dattervirk- somheder	
Kostpris 1. januar 2022.....		2.155.995	
Afgang.....		-157.497	
Kostpris 31. december 2022.....		<b>1.998.498</b>	
Årets værdireguleringer.....		-134.627	
Værdireguleringer 31. december 2022.....		<b>-134.627</b>	
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 1. januar 2022.....		1.823.500	
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 31. december 2022.....		<b>1.823.500</b>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		<b>40.371</b>	

## NOTER

## Note

**Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse**

6

Selskabet har i regnskabsåret, over en periode, ydet lån til et tidligere ledelsesmedlem på op til 1.455 tkr. og et lån til ejer på 54 tkr. Udlånet er forrentet med Nationalbankens udlånsrente med et tillæg på 10% svarende til 9,55% for 2022.

**Eventualposter mv.**

7

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for DRIVR HQ ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

**Usikkerhed ved going concern**

8

Selskabet har i regnskabsåret haft øgede omkostninger til personale og autodrift ift. indtjening samt manglende afvikling af gældsforpligtelser. Det er ledelsens vurdering, at der er behov for supplerende likviditet. Ledelsen er i dialog med samarbejdspartnere om udsættelse af forfaldne forpligtelser med henblik på at opbygge den fornødne likviditet til afvikling af øvrige gældsforpligtelser inden for de førstkommende år. Det er på tidspunktet for aflæggelsen af regnskabet usikkert, om den fornødne likviditet kan opbygges, men det er ledelsens klare forventning, at den fornødne likviditet og afvikling af gældsforpligtelser vil blive opnået, via. primært to store leverandører som har støttet indtil nu.

**Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling**

9

Under andre tilgodehavender er der 3.624 tkr., som er tilgode hos et andet selskab, hvor der er væsentlig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften, men hvor årsregnskabet er aflagt som going concen med oplysning om denne usikkerhed. Som følge heraf, er der en usikkerhed ved dette tilgodehavende.
